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aktúra č. 2231973803 
OBEC VOJANY 

i-
Ooflo dna· 1-

Repfslralurna znatka. 

Názov a sídlo účastníka: 

Obecný úrad vojany 
Vojany -
076 72 Vojany 

IČO: 00332127 

Fakturačné údaje: 

Dátum vyhotoven1a: 
Splatnosť faktúry: 
Koniec zúčt. obdobia: 
Deň dodania služby: 

~ } ):vÁ/ 
Čfslo spisu: 

Prfloliy 

15.03.2014 
29.03.2014 
09.03.2014 
09.03.2014 

Faktúra č. 2231973803 

lna~ hodnoly a lehota uloienia· 

Vybavuje; 

--
'dr 

Ob 
vo· 

esa platiteľa úhrad: 

ecný úrad vojany 
Jany-

076 72 Vojany 

Variabilný symbol: 0225097310 Telefónne čfslo: 0907 716 554 Meno použ1vatera· Czinke Štefan 

.. -
._Mes. poplatok Program WOW 10 3 2014-9 4 2014 

Mes. poplatok Všetky s1ete SR nonstop 

zrava 

3 014 9 4 20 4 

Mes. poplatok Nekonečné SMS/MMS v~etky siete SR 10 3 2014 9 4 20'4 

zrava 

Mes. poplatok Náhradný telefón 10 ~ 2011-9 20 4 

zrava 

Spolu zaokrúhlene bez DPH 

Su narizácia DPH 

DPH za služby 

lnformácm o Vaäej spotrebe 
Vrámd 

volhých m1nut 
Nad rámec 

vornych mtnut 

0,00 

34,99 

-5,83 

6,99 

-1,16 

0,99 

-0,99 

Celkový čas 

Základ DPH 

29,16 € 

20% 

20% 

20% 

20 '* 
20% 

20 

20 

DPH 

20% 

,Suma bez DPH 

0,0000 

29 1583 

-4854q 

5.8250 

-0,9699 

C82 O 

-o 8250 

Suma DPH 

5.83€ 

Hovory celkom 119 m1n. 02s O mm. OO s 119 mtn. 02 s SMS celkom 6 ks ------------------------------Vlélc mfonnácii nájdete na www.orange sk 

Využite aj ďal~ie možností, ako získať viac informácií o Va~ich faktúrach a našich ponukách: 

• www.orange.sk/mojorange 
• predajné miesta 

• Zákaznícka linka 905: 0905 905 905 
(nonstop, prepojenie na operátora 0,05 €/min.) 

Orange Slovensko a s Metodova 8 821 06 BrabSiava. SloverY..ká republika. tel č 0905 905 905 fax +421 2 585 585' .100 356 97 270.It DPH. SK 20 20 31 05 78. D t 20 203' 05 78 
zap1S311á v Obchodnorl' regtstr1 Okresného sudu Bratislava l. oddiel Sa. 1111ltkll č lo 1142/8 Rankovó spojerue: Tatra banka SK29 1'00 0000 0026 2800 5850 

Ceny 1ednot IV)Idl t>ovaov sa nozaokn.tíufu zaokntllená 14! až vy edná cena uvedená na lakture ~edno1ková <.ena za poskytnuté sllžby 1e staJovená podla zmluvy Pn platbe nezabud te 
prosi~ UVIeSC správny vanab symbol 
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